»M. Nimireus lectori. S.[alutem.]«, u: Aristoteles, *Politica*. (Impressum est hoc opus Romae per Magistrum Eucharium Silber alias Franck. Absolutumque die Iovis xiiii. Kal. Aug. Anno domini M.cccc.xcii.), f. 254v, 6 vv.

Novak, Josip Andrija; de Capuano, Luigi

Assertiones ex universa philosophia quas in Caesarea Regia Academia Fluminensi Anno MDCCCLXXVI. Mense Augusto die 21 publice propugnandas suscepit R.[everendus] ac Perd.[octus] D.[ominus] Matthaeus Linich Dalmata Gromnicensis. Ex praelectionibus Adm.[odum] Rev.[erendissimi] et Perillust.[ris] D. Francisci Xaverii de Orlando Matheseos Professoris publ.[ici] et ord.[inarii], Adm.[odum] Rev.[erendissimi] et Clar.[issimi] D. Josephi Andreae Novagk AA. LL. et Philos.[ophiae] Doct.[oris], Log.[icae], Meth.[aphysicae] et Practicae Philos.[ophiae] Professoris publ.[ici] et ord.[inarii], Adm.[odum] Rev.[erendi] et Perillust.[ris] D. Aloysii de Capuano, Physices Professoris publ.[ici].

(Labaci: Litteris Egerianis, 1776), ff. 1-2.

[Josephus Andreas Novagk], »Ex logica, et metaphysica.«, f. 1v, nn. I-XII.

[Aloysius de Capuano], »Ex physica.«, ff. 1v-2r, nn. I-XL.

[Josephus Andreas Novagk], »Ex philosophia practica, jure naturae, ethica, et politica.«, f. 2v, nn. I-X.

[Franciscus Xaverius de Orlando], »Ex mathesi.«, f. 2v, nn. I-XVIII.

Assertiones ex universa philosophia quas in Regia Hungarica Fluminensi Academia Anno Salutis M. DCC. LXXVII. mense Augusto die — publice propugnandas suscepit Perillustris, ac Perdoctus Dominus Aloysius Franul de Weissenthurn Fluminensis. Ex praelationibus Reverendissimi, Perillustris, ac Clarissimi Domini Francisci Xaverii de Orlando Protonotarii Apostolici Matheseos Professoris Publ.[ici] & Ord.[inarii] nec non Facultatis Philosophicae Pro-Decani. Admodum Reverendi, Nobilis, ac Clarissimi Domini Josephi Andreae Novagk AA. LL. & Philos.[ophiae] Doct.[oris] Log.[icae] Met.[aphysicae] & Practicae Philos.[ophiae] Professoris Publ.[ici] & Ord.[inarii]. Admodum Reverendi Perillustris, ac Clarissimi Domini Aloysii de Capuano AA. LL. & Philos.[ophiae] Doct.[oris] Physices Professoris Publ.[ici] & Ordinarii. (Labaci Literis Egerianis [1777]), ff. A1-A7, tekst tezarija objavljen na ff. A3-A7.

[Josephus Andreas Novagk], »Ex logica, et metaphysica.«, ff. A3r-A3v, nn. I-XII.

[Aloysius de Capuano], »Ex physica.«, ff. A3v-A6r, nn. I-XLIII.

[Josephus Andreas Novagk], »Ex philosophia practica jure naturae, ethica, et politica.«, ff. A6r-A6v, nn. I-X.

[Franciscus Xaverius de Orlando], »Ex mathesi.«, ff. A6v-A7v, nn. I-XVIII.